
PORADA OORM konaná dne 27. 3. 2025 v kanceláři OSH Rakovník 

Od 17,00 hodin 

Přítomni:  J. Čečrdlová, L. Dvořák, M. Holá, Z. Ledvinka, P. Ledvinková, V. Pinďák, T. 

Říhová, V. Schuh, J. Strouhalová,  

1) Vedoucí rady J. Čečrdlová přivítala přítomné a zahájila jednání.  

2) Společné plnění odznaků odborností – sobota 15. 3. 2025, požární stanice 

Rakovník 

a. Zúčastnilo se  80 mladých hasičů z 9 SDH 

b. Akce krásně zvládnutá 

3) Kněževeský uzel – 12. 4. 2025 

a. Organizační zabezpečení rozesláno (vzor rok 2024, bez přípravky) 

b. J. Čečrdlová osloví rozhodčí 

c. Diplomy – J. Čečrdlová, poháry a medaile T. Říhová  

d. Ceny – SDH Kněževes 

e. Přihlášky do 5. 4.  

4) Rakovnická liga v požárním útoku 

a. OZ vyvěsit na web a rozeslat 

b. V kategorii přípravka - snížení stojanu při útoku se džberovou stříkačkou o 10 

cm. – Ivan řeší 

c. Budeme zkoušet akustický start 

d. Časomíra – F. Schuh a V. Pinďák 

e. V. Pinďák připraví výsledkovou tabuli, která bude na soutěžích viditelně 

umístěna 

5) Registrace sportovců – bohužel, některé sportovní oddíly řešili zápis později než byl 

termín 16. 1. , a tak jsme měli nižší počet sportovců a přišli jsme o jedno kvalifikační 

místo na krajské kolo v šedesátkách.  

6) Městský stadion Zátiší 

a. J. Strouhalová pohlídá úklidové a hygienické prostředky 

b. J. Strouhalová zajistili stánky s občerstvením na všechny akce (víkend 17.-

18.5., 23.-24. 5., 1. 6., 6.-8.6.,  21. 9.) 

c. J. Strouhalová napíše termíny všech akcí správci p. Hlavsovi 

7) Plamínek - neděle 18. 5., Rakovník 

a. Úklid v pátek 16. 5.  před okresním kolem dorostu a mužů a žen, dráhy 

v sobotu po požárním sportu 

b. Voda do džberovek – den předem se naplní sud vodou po požárním sportu 

c. Informovat vedoucí o snížení stojanu na džberovku o 10 cm 

8) Plamen 23.- 24. 5., Rakovník 

a. Příprava čtvrtek 17,00 hodin 

b. Harmonogram: 

i. pátek - dopoledne možnost ubytování a tréninků,  

1. prezence 14,00 -14,30 

2. start 15,00 - 19,00: štafeta CTIF, štafeta 4x60 (časomíra v cíli 

stejná, přesun start), štafeta dvojic - el. časomíra 

ii. sobota - útoky  

c. Technická četa – zajistil Z. Ledvinka (Olešná, Krty, P. Újezd) 



d. Auto s vodou – zajistil Z. Ledvinka - Srbeč 

e. I. Novotný zkusí zajistit nějaké konstrukce na odpadkové pytle 

f. Strava – na místě Catering Štiller + oběd sobota – Z. Ledvinka zajistil tortily 

g. Poháry, medaile, diplomy zajistí T. Říhová 

h. Ceny zajistí Z. a P.  Ledvinkovi 

9) Krajská soutěž 6. -8. 6. 2025 

a. Na google je umístěna sdílená tabulka s úkoly 

b. Stadion, strava i ubytování, TOI TOI a zábrany zajištěny 

c. V technické a organizační skupině máme aktuálně cca 30 lidí 

d. V. Pinďák zkontroluje překážky ve skladu a případné náměty zapíše do google 

tabulky 

10) Různé:  

a. J. Čečrdlová – 29. 11. 2025 setkání vedoucích mládeže okresu Rakovník;  

Kolešovice, program:  bilance za období 2020-2025; diskutován a schválen 

návrh uspořádat setkání společně s okresní radou hasičského sportu,  

b. Z. Ledvinka informoval, že bude zakoupena kladina a bariéry z prostředků 

z odvodů za sportovce 

c. Hasičáky Plamen/dorost/přípravka okresní – T. Říhová a Ledvinkovi zajistí 

úpravu 

d. J. Čečrdlová informovala, že dubnová porada s vedoucími mládeže bude 

z důvodu její pracovní neschopnosti zrušena a veškeré informace budou 

rozeslány online a vyvěšeny na webu 

e. J. Čečrdlová informovala, že z důvodu pracovní neschopnosti se přesune 

školení rozhodčích z dubna na říjen: sobota 18. 10. školení, pondělí 20. 10. 

testy od 17,00  

 

 

 

 


